
 
                            Delegación de Deportes  

Servicio de Instalaciones Deportivas 
 

 

Avda. Barón Pierre de Coubertin, s/n. 18100-Armilla (Granada). Tel.: 958 24 74 38. E-mail: ciudepor@dipgra.es 

 
 

 

Ref.: IG/EA 
 

 

 
 Con fecha 2 de marzo de 2022, Don José María Villegas Jiménez, Diputado Delegado de Obras Públicas y 
Vivienda, con facultad de dictar actos administrativos que afecten a terceros en relación con la Delegación de 
Deportes, en virtud de la delegación conferida por Resolución de Presidencia de fecha 9 de julio de 2019, ha dictado 
Resolución nº 781 cuyo texto íntegro es el siguiente: 
 

RESOLUCIÓN 
   

Teniendo en cuenta la Resolución de Presidencia de fecha 23 de abril de 2021 se aprueba como regulación del proceso de 

concertación local el documento “Normas Generales de la Concertación Local 2022/2023”, así como el documento “Programas 

de la Concertación Local para el periodo 2022/2023” y la “Convocatoria de los programas”, entre otros, de la Delegación de 

Deportes que conllevan la transferencia de fondos a las entidades locales, en los términos y con las cuantías máximas estimadas 

establecidas para cada uno de ellos, siendo el correspondiente al Servicio de Instalaciones Deportivas el siguiente: 

 

Programa Denominación Cuantía máxima 

estimada 

2524 Adquisición de Equipamiento Deportivo Inventariable 200.000,00 € 

 

Habiendo sido determinadas las prioridades políticas por cada una de las Entidades Locales intervinientes en el proceso y 

una vez firmados los acuerdos de Concertación con cada una de las que han resultado beneficiarias para el ejercicio 2020. 

 

Vistas las Bases de Ejecución del Presupuesto de la Diputación de Granada vigentes, así como la Ley 38/2003, de 17 de 

noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento de aplicación aprobado por Real Decreto 887/2006, de 21 de julio. 

 

Visto el informe jurídico emitido por el Jefe de Servicio de Instalaciones Deportivas, de acuerdo con los criterios y 

procedimientos técnicos administrativos del programa mencionado y con la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de Racionalización y 

Sostenibilidad de la Administración Local. 

 

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación de régimen local y en virtud de cuanto antecede,  

 

RESUELVO: 

 

Primero. - Aprobar la convocatoria instrumental correspondiente al programa de Concertación Local 2524 “Adquisición de 

Equipamiento Deportivo Inventariable” del Servicio de Instalaciones Deportivas de la Delegación de Deportes, para el ejercicio 2022 

con cargo a la aplicación presupuestaria 162.34213.76200 y de acuerdo con los siguientes datos a efectos de su inclusión en la Base 

de Datos Nacional de Subvenciones: 

Finalidad: Servicios Sociales y Promoción Social. 

Tipo beneficiario: Ayuntamientos y Entidades Locales Autónomas de la provincia de menos de 20.000 habitantes. 

Plazo ejecución: Hasta el 31 de diciembre de 2022. 

Justificación: Hasta el 30 de abril de 2023. 

Impacto género: No. 

Actividad económica: Administración Pública y de la política económica y social. 

Importe concesión Diputación: 195.429,00 €. 

Aportación Ayuntamientos: 41.487,18 € 

Coste total proyecto:  236.916,18 € 

 

 Segundo. - Conceder y abonar como pago anticipado las subvenciones que se indican con destino al Programa 2524 

“Adquisición de Equipamiento Deportivo Inventariable” para el ejercicio 2022 por la cantidad total de 195.429,00 € con cargo a la 

aplicación presupuestaria 162.34213.76200 de acuerdo con lo establecido en la tabla que figura como ANEXO a la presente 

Resolución. 

 

Tercero. - El plazo de ejecución del programa finalizará el 31 de diciembre de 2022. 

 



 

Cuarto. - Los perceptores quedarán obligados a justificar la aplicación de los fondos recibidos en el plazo que finalizará el 

30 de abril de 2023, aportando la documentación siguiente: 

a) Acta de recepción del suministro. 

b) Copia compulsada de la factura detallada del suministro adquirido o electrónica. 

c) Certificado de la Intervención municipal acreditativo del pago del importe total del equipamiento deportivo subvencionado. 

d) Memoria con reportaje fotográfico del equipamiento debidamente instalado según normativa específica. 

e) Certificado de la inscripción en el inventario de bienes de la Entidad Local del correspondiente equipamiento deportivo. 

 
 

Quinto. - La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer 

directamente recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada en el 
plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente al del recibo de la presente notificación. No obstante, de manera 
potestativa y con carácter previo al recurso judicial indicado, podrá presentar ante el mismo órgano que ha dictado el 
acto un requerimiento previo para que dicho acto se anule, en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente 
al del recibo de la presente notificación (artículo 44.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa). Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estime 
procedente. 
  
 
Firmado por Delegación de Secretaría General mediante Resolución nº 252 de 12 de febrero de 2018, de conformidad 
con el artículo 12 de la Ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector Público. 



                                  PROGRAMA CONCERTACIÓN 254 SUBVENCIÓN EQUIPAMIENTO DEPORTIVO AÑO 2022

ENTE LOCAL Nº PROYECTO Población % E.L. % Dip. AÑO CONCEPTO SOLICITADO
Importe 

concedido 

Aportación 

Diputación 

Aportación 

Entidad Local
SUB.EQ. CAP.ECO POBL DISPER NUEVO CONSERV OBLIGAT ADAPT. TOTAL

ALBOLOTE 2022/2/EQDEP-1 18.962 35 65 2022 18037011 Polideportivo Municipa 18037011-15 Sala Tenis de Mesa: Pesas y material musculación 3.741,08 2.431,70 1.309,38 0,5 2 0,5 2 0 0 0 0 5

ALBONDÓN 2022/2/EQDEP-2 712 8 92 2022
Pabellón 18042002: Desfibrilador, pelota pilates, bonsu, pesas, colchoneta, kettlebell, balón medicinal, carro, mueble de pesas, soporte colchonetas...; Piscina mpal 18042004: 

Mancuernas aqua gym, cinturón aqua aerobic, mancuernas aqua aerobic
5.411,16 4.978,27 432,89 2 0,5 2 0 0 0 0 0 4,5

ALBUÑOL 2022/2/EQDEP-3 7.353 28 72 2022
18068005-1 Centro Deportivo Albuñol, Pista Cubierta: 1 JP FS+Sistenma seguridad+Redes, 1 J Red VB, 1 J Postes BD+contrapesos, 1 Mesa TM ext, 1 Porteria Multiusos, 1 Canasta 

portatit exte., 1 J canastas Balonkorf, 1 J canastas+ 1 J protecion canastas
3.940,66 2.837,28 1.103,38 0,5 2 1 2 0 0 0 0 5,5

ALBUÑUELAS 2022/2/EQDEP-4 802 8 92 2022 Gimnasio Municipal 18074002: 1 Bici Eliptica, 1 Dual Trainer, 1 Air Rower, 1 Bicicleta estatica 4.693,95 4.318,43 375,52 1 0,5 2 1 0 0 0 0 4,5

ALFACAR 2022/2/EQDEP-5 5.488 28 72 2022 Ciudad Deportiva Federíco García Lorca 18114014: Juego porterías  balonmano y redes; canastas de baloncesto, tablero y aro 3.417,41 2.460,53 956,87 0,5 2 1 1 0 0 0 0 4,5

ALGARINEJO 2022/2/EQDEP-6 2.467 18 82 2022 Pabellón Francisco Adrián García Lopera, Sala Gimnasio Municipal 18129005: material de fitness y musculación 5.392,37 4.421,75 970,63 1,5 1,5 6 0 0 0 0 9

ALPUJARRA DE LA SIERRA 2022/2/EQDEP-7 969 8 92 2022 Piscina Publica 18904309: Grua elevadora + silla y soporte. 2.114,34 1.945,19 169,15 0,5 1,5 2 1 0 0 1 1 7

ARENAS DEL REY 2022/2/EQDEP-8 653 8 92 2022 Gimnasio Municipal 18205011:1 Saco Boxeo+soporte, 1 Multiestacion, 1 set discos, 1 banco scott, 1 maquina pantorrillas, 1 maquina smith Marcy 5.411,16 4.978,27 432,89 2 0 2 1 0 0 0 0 5

BEAS DE GRANADA 2022/2/EQDEP-9 980 8 92 2022
18248003 Gimnasio Planta baja edificio usos múltiples Casa Cultura: Planchas tatami+postes+redes+espaldera+material gimansia y crossfit+balones lastrados+redes+aros 

BC+desfibrilador.
5.407,15 4.974,58 432,57 1 1,5 2 0 0 0 0 0 4,5

BENALUA DE LAS VILLAS 2022/2/EQDEP-10 1.054 13 87 2022 18286001 - POLIDEPORTIVO Campo FT 11 18286001-1: J porteria F7+redes, Redes proteccion, Carro marcaje 3.470,84 3.019,63 451,21 2 1,5 2 0 1 0 0 0 6,5

BENAMAUREL 2022/2/EQDEP-11 2.260 18 82 2022 Polideportivo 18299002:  1 Desfibrilador, 10 conos+10 soportes picas y aros. 851,18 697,96 153,21 0,5 1,5 2 2 0 0 0 0 6

CACIN 2022/2/EQDEP-12 299 5 95 2022  CPR Ruiz de Carvajal 18346001: 3 unidades sombreado, 5 bancos, mancuernas, bandas y hula hoop; Parque Biosaludable 18346005 de la Pista de Pádel: bicicleta silla 5.402,51 5.132,39 270,13 1 0 2 1 0 0 0 1 5

CALAHORRA (LA) 2022/2/EQDEP-13 668 5 95 2022
Centro Deportivo "Las Viñas" 18114902: Estructura Calistenia 1 cuadrada + 1 Clavos + 1 Barras + 1 desfibrilador "Silo de La Calahorra": 1J Ketllebel+ 1J Discos+ 1J Barras+ 1banco 

funcional.
5.408,59 5.138,16 270,43 2 0,5 2 0 1 0 0 0 5,5

CAMPOTEJAR 2022/2/EQDEP-14 1.229 13 87 2022
18038401 - COMPLEJO DEPORTIVO JULIAN CUESTA-2 Gimnasio 4 Redes proteccion+18 postes+18 botes, 6 bandas latex, 10 colchonetas, 3 balones medicinales, 3 cintas correr, 3 

bicicletas spininig, 22 mancuernas,1 mueble pesas, 1 estructura suspension, 4 trainer,3 barras olimpicas, 20 discos olimpicos, 1 maracdor exterior.
5.411,16 4.707,71 703,45 2 1,5 2 0 0 0 0 0 5,5

CASTRIL 2022/2/EQDEP-15 2.020 18 82 2022

Caseta Fatima 18460001: botiquin, banasta, 3 colchonetas+2 bancos+1 valla; Campo Futbol, PP 18460008: Botiquín, 3 banastas, 3 bancos de vestuario, desfibrilador y 2 bancos metalicos; Caseta 

Mpal Castril 18460006: Botiquín, banastas, 3 colchonetas, banco vestuario, desfibrilador y juego de vallas; Pista Voley playa 18460023: Botiquin, banasta, juego postes y red VB, antena y cinta, 2 

bancos

5.409,98 4.436,18 973,80 0,5 1,5 2 2 0 0 0 0 6

CHAUCHINA 2022/2/EQDEP-16 5.552 28 72 2022 18592004 Polideportivo Municipal: 1 Tribuna desmontable modular con barandas con 47 plazas. 4.945,63 3.560,85 1.384,78 0,5 2 1 1 0 0 0 0 4,5

CHURRIANA DE LA VEGA 2022/2/EQDEP-17 15.689 35 65 2022
Polideportivo Municipal 18628003: 1 altavoz autoamplificado, Estadio Municipal "Frascuelo" 18628002: Redes proteccion, 200 asientos, Pabellón: Moqueta GR Piscina: 1 

Limpiafondos, 1 silla elevadora,
5.411,16 3.517,26 1.893,91 2 2 0,5 0 0 1 0 1 5,5

CORTES DE BAZA 2022/2/EQDEP-18 1.844 13 87 2022
Campo Futbo 18053601: Zona Recreativa: 3 botiquin, 2 JP VB+red, 2 JP TN+red, 2 red F7+PAD+BC, 1 J Conos, 2 escalera velocidad, 2 balon medicinal, 4 porteria ent., 20 vallas ent., 

8 flotadores, 1 tablero espinal, 20 aros, 1 desfibrilador, 2 bancos resina
4.836,97 4.208,17 628,81 2 0 2 2 0 0 0 0 6

CORTES Y GRAENA 2022/2/EQDEP-19 982 8 92 2022 18541003 Polideportivo municipal: material musculación, BD, TM y diana electrónica 537,36 494,37 42,99 0,5 1,5 2 2 0 0 0 0 6

CUEVAS DEL CAMPO 2022/2/EQDEP-20 1.744 13 87 2022 Piscina Municipal18912005: Pista Polideportiva 18912005.2: Juegos porterias FS+ Juego canastas BC y tableros+aros, juego postes VB+redes y 16 protecciones columnas 4.738,60 4.122,58 616,02 2 1,5 2 0 1 0 0 0 6,5

DARRO 2022/2/EQDEP-21 1.634 13 87 2022 18634002 - POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Avenida del Polideportivo de Darro: 2 conjuntos practica Calistenia. 4.360,24 3.793,40 566,83 0,5 2 2 0 1 0 0 0 5,5

DEHESAS VIEJAS 2022/2/EQDEP-22 688 8 92 2022

18065201 - COMPLEJO DEPORTIVO DEHESAS VIEJAS:  Piscina Municipal -13 y -14, Pista Polideportiva -2, Campo de Fútbol – 1 y petancas 4 al 7. Colegio Público Nuestra Señora del Rosario NO 

INVENTARIADO 2 elementos parque biosaludable, 20 conos, 4 redes FS, 10 zancos, 1 carro portabalones, 4 redes MBC, 1 mesa TM, 1 desfibrilador, 4 arcos infantil, 3 botiquines, 3 tapices circulares, 2 

tapiz relajacion, 2 tapices polietileno, juegos acuáticos

3.190,11 2.934,90 255,21 2 1,5 2 0 0 2 0 0 5,5

DEIFONTES 2022/2/EQDEP-23 2.600 18 82 2022
18066501 - COLEGIO PUBLICO pabellón -1 y pista polideportiva -2 y 18066502 - CAMPO DE FÚTBOL: picas PVC, aros psicomotricidad, desfibrilador, poste VB, máquinas fitness, 1 

mesa TM, 2 redes protección, 8 Kettlebell 
5.243,90 4.300,00 943,90 2 2 1,5 0 0 0 0 0 5,5

DURCAL 2022/2/EQDEP-24 7.111 28 72 2022 Parque Estación Alfonso Puerta 18711006: Complejo calistenia+ 3 barras paralelas+2 barras paralelas bajas+ 1 Panel informativo. 4.632,36 3.335,30 1.297,06 0,5 2 1 1 1 0 0 0 5,5

GALERA 2022/2/EQDEP-25 1.071 13 87 2022 18824003-2 Polideportivo Municipal-Pabellón: aros psicomotricidad, conos, colchonetas, JP VB, 2 juegos tapones + postes y protectores + redes 1.837,19 1.598,36 238,83 2 0 2 1 0 0 0 0 5

GÜEVEJAR 2022/2/EQDEP-26 2.640 18 82 2022
18095604 - PABELLÓN MUNICIPAL: Marcador+35 colchonetas+pelota gigante+rodillo Pilates+set Lacrosse+Set Badminton /18095602 - CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL: Juego 

redes F7 y F11 y 18095601 - PISTA POLIDEPORTIVA: Redes FS+Juego Petanca
2.682,26 2.199,45 482,81 2 2 1,5 0 0 0 0 0 5,5

HUÉTOR SANTILLÁN 2022/2/EQDEP-27 1.882 13 87 2022
Polideportivo Cuevas del Señor 18994001 Campo de Futbol Manuel Martínez Díaz 18994001-1: 1 desfibrilador, 1JP F7+redes,  Pista Polideportiva 18994001-2: 1JP FS+redes, 2 porterias multiusos, 4 

balones medicinales, 1 compresor, 2 set conos, 1 escalera agilidad   Parque de las Eras 18994003: 4 juegos pesas. 1 pelota fitball,8 palas padel
4.499,95 3.914,96 584,99 2 2 2 1 0 0 0 0 7

HUÉTOR TÁJAR 2022/2/EQDEP-28 10.399 35 65 2022
18100803 Complejo deportivo municipal: 18100803- 4 Gimnasio material de musculación y fitness 18100803-6 Piscina cubierta: colchonetas, crono pared, mueble acuático y 

tobogán acuático
4.905,19 3.188,37 1.716,82 2 2 0,5 1 0 0 0 0 5,5



                                  PROGRAMA CONCERTACIÓN 254 SUBVENCIÓN EQUIPAMIENTO DEPORTIVO AÑO 2022

ENTE LOCAL Nº PROYECTO Población % E.L. % Dip. AÑO CONCEPTO SOLICITADO
Importe 

concedido 

Aportación 

Diputación 

Aportación 

Entidad Local
SUB.EQ. CAP.ECO POBL DISPER NUEVO CONSERV OBLIGAT ADAPT. TOTAL

HUÉTOR VEGA 2022/2/EQDEP-29 12.035 35 65 2022
18101512 Complejo Deportivo Libertad. 1-Pabellón: 12 bancos suecos, 1 J postes multideporte+anclajes, 2 estanteria steps, 20 mini steps, 1 caja seguridad+base movil, 1 pack 

cardioprotección.
5.315,84 3.455,30 1.860,54 2 2 0,5 0 0 0 0 0 4,5

IZNALLOZ 2022/2/EQDEP-30 5.120 28 72 2022
Complejo deportivo Antonio Vélez 18105404: Pabellón 18105404-2, 1 tapiz competicion GR 14x14, 1 tapiz entrenamiento GR 14 x 14 y Campo de Fútbol 18105404-1 del 

complejo 1 marcador exterior, 2 mesas TM exterior
5.411,16 3.896,04 1.515,13 0,5 2 1 1 0 0 0 0 4,5

LACHAR 2022/2/EQDEP-31 3.513 23 77 2022 18115201 Polideportivo Láchar y 18115204 Polideportivo Peñuelas: 2 canastas BC + 2 porterias F11+ 2 redes+ganchos+1 mini tapiz GR 12x12 5.411,17 4.166,60 1.244,57 2 2 1,5 1 0 0 0 0 6,5

LOBRAS 2022/2/EQDEP-32 133 5 95 2022 18121101 - PISTA POLIDEPORTIVA: 2 Porterias con redes y canasta BC con tableros, aros y redes +Banquillo 5 asientos pvc+10 colchonetas 4.317,26 4.101,40 215,86 2 0 2 1 0 0 0 0 5

LUJAR 2022/2/EQDEP-33 483 5 95 2022
18124703 Polideportivo Municipal y 18124704 Piscina: material de musculación y fitness+redes+cinta delimitadora VP+kit orientación+botiquín+desfibrilador+altavoz portátil+ 2 

bancos+ JP VP
4.475,43 4.251,65 223,77 2 1,5 2 0 0 0 0 5,5

MOCLÍN 2022/2/EQDEP-34 3.622 23 77 2022
18132418 Sala Muscuación Antiguo Convento de Olivares : Parque biosaludable y Conjunto calistenia+banco abdominales. Biosaludables: 2 doble volante,2 alisio, 2 eliptica y 2 

piernas
5.123,22 3.944,88 1.178,34 0,5 1,5 1,5 2 1 0 0 1 7,5

MONTEJÍCAR 2022/2/EQDEP-35 2.110 18 82 2022
18136102-5 CEIP San Andres: 2 JP FS/BM+redes, 2 JC BC, 4 tableros+ 4 aros+ 4 redes  BC, 2 J Postes VB+ tapas+ redes, 2 J postes TN+redes+tapas,  Gimnasio: 1 mancuernero, 24 

mancuernas, 1 soporte barras y discos, 4 barras, 28 discos, 4 Juegos pinzas, 20 kettlebell,10 colchonetas, 2 barras dominadas.
3.762,92 3.085,59 677,33 2 1,5 1,5 0 0 0 0 0 5

MONTILLANA 2022/2/EQDEP-36 1.129 13 87 2022
CEIP Félix Rodríguez de la Fuente Edf. Educación Infantil 18137709: 1 Aparataje gimnasia; bicicletas, cintas, planchas, rodillos, etc. 6 taquillas, 1 marcador digital, 8 mancuernas, 1 

Rack mancuernas
5.341,80 4.647,37 694,43 0,5 1,5 2 1 1 0 0 0 6

NEVADA 2022/2/EQDEP-37 620 8 92 2022
Casa Cultura 18903804 (Gimnasio):2 cinta correr,4 bicicleta estatica, 2 bicicleta eliptica, 4 plataforma, 2 rueda abdominal, 1 rack saco entrenamiento, 10 balones medicinales, 1 

mancuernero, 12 mancuernas, 2 bancos multiposicion, 1 rack sentadillas,1 barra, 8 discos, 1 aparato remo, 2 barras dominadas.
5.411,16 4.978,27 432,89 0,5 1,5 2 1 0 0 0 0 5

OGIJARES 2022/2/EQDEP-38 14.348 35 65 2022 Piscina 18145612: 2 corcheras 25 m+tensores., Pistas polideportivas: 1 JP FS/BM+protecciones 4.050,87 2.633,06 1.417,80 2 2 0,5 0 1 0 0 0 5,5

ORCE 2022/2/EQDEP-39 1.185 13 87 2022

18146902 CEIP San José: Postes y redes VB+Postes tenis y red+2 proteccion BC+Diana BM+ Porteria mini FS+Conjunto ATL+Canasta Gigante, Banasta, Carro Portabalones, Silbato electronico, 

Botiquin, Escalera de Agilidad. Gimnasio Municipal 18146907: 1 mueble mancuernas+ 9 mancuernas+12 planchas tatami+1 Bicicleta spining+7 step Pista Padel 18146908: Carro recogepelotas+ 2 

recogepelotas

4.772,85 4.152,38 620,47 2 1,5 2 1 0 0 0 0 6,5

ORGIVA 2022/2/EQDEP-40 5.784 28 72 2022
18147504-3 Campo Futbol Mancanzuña: 1 juego porterias F7 moviles y 18147513 Complejo Deportivo Rio Chico:18147513-3 Pabellón :30 planchas tatami karate,18147513-5 

Piscina: 5 corcheras 25m, 4 juegos postes BD
2.757,83 1.985,64 772,19 2 0 1 2 0 0 0 0 5

OTURA (Villa de) 2022/2/EQDEP-41 6.982 28 72 2022
Pabellon Municipal de Deportes El Deyre 18149403:  1 juego porterias FS+ 2 protecciones, 2 protecciones canasta BC,Maquina limpiadora de pavimento del pabellón; Campo Mpal 

Futbol Urb.Nueva Otura Estadio Cañada de la Hera 18149401-3:Maquina descompactadora de arena pista de pádel. 10 vallas peatonales.
5.176,66 3.727,19 1.449,46 0,5 2 1 0 0 2 0 0 5,5

PEZA (LA) 2022/2/EQDEP-42 1.167 13 87 2022 18154002  Pista Polidpeortiva C/Garrido Abellán. 18154002: Parque Calistenia 2 conjuntos street Work 4.360,24 3.793,41 566,83 0,5 1,5 2 0 1 0 0 0 5

PINOS PUENTE 2022/2/EQDEP-43 9.894 28 72 2022 18158801 Polidpeotivo Municipal. 18158801-8 Pabellón Deportivo Carmina Ortega: 1 Cortina divisoria PVC 28x10 4.230,31 3.045,82 1.184,49 0,5 2 1 2 0 0 0 0 5,5

PULIANAS 2022/2/EQDEP-44 5.466 28 72 2022
Campo Futbol "Antonio Ballesteros 18165101": 1 JP moviles F11+redes+contrapesos. 18165105-1 Pista Polidpeortiva "La Joya": 2 JP FS/BM +redes+pletinas+contrapesos, 4 

tableros BC+aros+redes. 
5.236,37 3.770,19 1.466,18 0,5 2 1 2 0 0 0 0 5,5

PURULLENA 2022/2/EQDEP-45 2.306 18 82 2022 Estadio Municipal 18167001 Pista Polidpeortiva -2 : 1 JP FS/BM+redes. Pista Poldieportiva "El Bejarín" 18167004: 1 JP FS/BM+redes 1.598,87 1.311,07 287,80 2 0 2 1 0 2 0 0 5

QUÉNTAR 2022/2/EQDEP-46 947 8 92 2022 18168603 Polideportivo Municipal: 1 JP FS/BM+redes, 1 JC BC+redes, 1 red tenis, 1 red VB 1.889,77 1.738,59 151,18 2 1,5 2 1 0 0 0 0 6,5

SALOBREÑA 2022/2/EQDEP-47 12.513 35 65 2022 Complejo Deportivo Julio Martín Pérez 18173102: Parque de calistenia 5.369,90 3.490,43 1.879,46 0,5 1,5 0,5 2 1 0 0 0 5,5

SANTA CRUZ DEL 

COMERCIO
2022/2/EQDEP-48 531 8 92 2022

Polideportivo 18174603: 11 bancos+ 1banquillo+ 2 botiquines+4 percheros+5 banastas+1 compresor+10 cajas almacenaje+ 1 megafono+4 juegos conos+6 cuerdas+40 picas+6 

engarces+12 ladrillos+48 aros
4.741,88 4.362,53 379,35 0,5 1,5 2 1 0 0 0 0 5

TAHA (LA) 2022/2/EQDEP-49 670 8 92 2022
Gimnasio Municipal 18901712, Centro Cultural Escuelas Viejas de la C/Real Pitres, 22: 2 bola fitness, 1 compresor, 1 press banca, 2 cintas correr, 1 bici estatica, 3 colchonetas, 1 

multiestacion, 1 barra olimpica, 6 discos olimpicos.
5.411,16 4.978,27 432,89 2 0 2 1 0 0 0 0 5

TORRE CARDELA 2022/2/EQDEP-50 716 8 92 2022
CEIP Cristo de la Expiración, pista polideportiva 18178001: 1 Juego Canastas MBC+tableros+redes, 4 juegos redes FS, 1 marcador, 1 juego petanca; 18178003 Nave multiusos Sala 

de usos múltiples:  1 desfibrilador; 18178004 P.Padel: 70 asientos grada, .
4.664,08 4.290,95 373,13 0,5 0,5 2 0 0 2 0 0 5

VALDERRUBIO 2022/2/EQDEP-51 2.066 18 82 2022 Pista Polideportiva Cubierta 18914103 PP Cubierta C/Gloria Fuertes: 1 Juego Porterias FS+redes, 1 Juego Canastas BC fijas+tableros+aros+redes, 1 marcador. 3.306,49 2.711,32 595,17 0,5 1,5 2 0 1 0 0 0 5

VALLE DEL ZALABÍ 2022/2/EQDEP-52 2.105 18 82 2022
Parque Exfiliana encima del CP Virgen de la Cabeza (Nueva instalación/sin codigo): 1 modulo calistenia; Parque Charches, Pista Polideportiva Charches 18907513: 1 modulo 

Calistenia.
5.409,88 4.436,10 973,78 0,5 1,5 2 1 1 0 0 0 6

VENTAS DE HUELMA 2022/2/EQDEP-53 657 8 92 2022
CPR El Temple 18185701/ Polideportivo 18185704: Vallas, aros, cuerdas psicomotricidad, indiaca, conos, zancos, paracaidas, arco y tunel de psicomotricidad, petos, compresor, 

carros de pelotas y mesa de TEM
1.744,07 1.604,54 139,53 2 0 2 1 0 0 0 0 5

VENTAS ZAFARRAYA 2022/2/EQDEP-54 1.329 8 92 2022 Colegio Publico "Los Castaños" 18135016.Conjunto Calistenia 4.910,63 4.517,78 392,85 0,5 1,5 2 1 1 0 0 0 6

VILLANUEVA MESÍA 2022/2/EQDEP-55 2.021 13 87 2022 18188205 Complejo Deportivo "Parque del Genil".1-Pabellón: 1 Tribuna movil 5.409,88 4.706,60 703,28 2 1,5 1,5 0 0 0 0 0 5

236.916,19 195.429,00 41.487,18


